
ｓ 

個別説明 

会場 

バレーボール部 

バスケットボール部 

体操部 

水泳部 

中 2Ａ 文芸部 中 2Ｂ 囲碁部 

中 2Ｃ 英語部    

中 2Ｄ ワンダーフォーゲル部 

中 2Ｆ 模型部 中 2Ｇ 鉄道部 

剣道部 卓球部 

吹奏楽部 中学理科部 書道部 

電子計算機部

部 

放送部 

10:00～12:00(終了) 

校内案内図 

3 階

 

11 階 

10 階 

9 階 

7 階 

5 階 

地下２階 

・個別相談は 1階大会議室に承っています。 

・2階生徒ホールでは吹奏楽部によるアンサンブルをお楽しみいただけます。 

・1階出入口付近にて過去問題集の販売も行っています。 

美術部 

野球部 

10 階 

10 階 

図書館（見学可） 

6 階 

吹奏楽部による 

アンサンブル 

2 階 

出入口 

ソフトテニス部 

サッカー部 

3 階

 

校庭 
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